
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

To: Technická Universita v Liberci Číslo nabídky: P9PR – 02 

Studentská 1402/2 

461 17 Liberec 1  Datum: 09.07.2019 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CENOVÁ NABÍDKA 
PR®-740 SpectraScan® SpectraRadiometer® 

1 Kalibrace Spectra Scan 740 3 650 EUR 

 (Variabilní šířka pásma s jednou clonou) 

2  Kalibrace každé další přídavné clony (290 EUR) celkem 5clon 1 450 EUR 

3  Kalibrace každého dalšího optického příslušenství - kosinového receptoru 290 EUR 

Cena celkem kalibrace 5 390 EUR 

Cena dopravy (odhad 2 000 - 2 500Kč) dle skutečnosti 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



STANDARDNÍ PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

========================================= 

PLATNOST NABÍDKY: 
60 dní od data vystavení nabídky. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Platba na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů ode doručení nebo na základě 

uzavřené KS.  

Fakturace v Kč dle uzavřené kupní smlouvy nebo cenové nabídky. 

Daň z přidané hodnoty bude fakturována dle Zákona o DPH č. 588/92 Sb. a ve znění 

novely zákona 235/2004 ve výši 21%.      

CENA: 

Cena uvedena v nabídce je včetně cla, celních poplatků a dopravy až na místo určení. 

Cena uvedena v nabídce není s DPH. 

DODACÍ PODMÍNKY: 
Do 6-ti týdnů od podepsání kupní smlouvy. 

ZPŮSOB DOPRAVY: 
Letecky do ČR, vnitrostátní přeprava až na místo určení 

ZÁRUKA: 
Po dobu dvou let od dodání přístroje. 

Veškeré další dotazy adresujte: 

Polz Istruments s.r.o. 

ing. Radomír Polz  

Okružní 2326  

544 01 Dvůr Králové n.L.

tel: xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx


